
UCHWAŁA NR XLIX/676/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego nr XLVII/657/2022 z dnia 28 listopada 
2022 r., w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), w związku z art. 5a ust. 1 ustawyz dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm. 1) ) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/657/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiegoz dnia 28 listopada 
2022 r., w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W harmonogramie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych należących do Samorządu 
Województwa Podlaskiego w 2023 roku, w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego dodaje się zadanienr 3 o następującym celu: Pogłębienie wiedzy o małej architekturze 
województwa podlaskiego i ocalenie od zapomnienia nie wpisanych do rejestru zabytków obiektówo 
szczególnym znaczeniu lokalnym, kulturowym i historycznym, poprzez zadbanieo dobrostan przydrożnych 
kapliczek, figur i krzyży. 

2) W załączniku nr 1 do Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku”, w Raporcie z przebiegu konsultacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi na 
2023 rok, wprowadza się punkt „IV.  Zmiany Programu” i opis w brzmieniu: Po pozytywnym 
zaopiniowaniu projektu zmiany programu przez Podlaską Radę Działalności Pożytku Publicznego w dniu 
13 grudnia 2022 r., projekt zmiany został przekazany do konsultacji społecznych, które przeprowadzono 
w formie przewidzianej Uchwałą nr VII/44/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 11 kwietnia 
2011 r.w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacjiz organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawyo działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.. 
W trakcie konsultacji społecznych nie zgłoszono uwag.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.         

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.poz. 2490 i  w Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1812. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C2EAF1-DD34-4B58-9743-FC370E6A272F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


